A 4

M

CHATEAU-PARC 0 MEUNG

BOISSONS

Drinks

Café :
(au lait / with milk : +0,50cts)

Thés :

SOFTS (canette), eau (50cl) :
Biere (canette) :

Verre de vin (rouge, rosé, blanc) :

Coupe de Champagne :

Bouteille de vin (rouge, rosé, blanc) :

Bouteille de Champagne :

2€

2,50€
2€

3,50€
4€
8€
12€
35€



